
UCHWAŁA NR 1050/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Piaseczno porozumienia międzygminnego 
z m.st. Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi psami 

i kotami z terenu Gminy Piaseczno w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856 ze zm.)

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Piaseczno porozumienia międzygminnego z m.st. Warszawa  
na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi psami i kotami z terenu Gminy 
Piaseczno w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie, które określi szczegółowe zasady 
przyjmowania zwierząt do Schroniska i wzajemne rozliczenia finansowe w zakresie opieki nad 
bezdomnymi psami i kotami z terenu Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 .

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B932D16F-C559-423D-B5C5-418562CC43E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Piaseczno porozumienia
międzygminnego z m.st. Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie opieki

nad bezdomnymi psami i kotami z terenu Gminy Piaseczno w Schronisku dla Bezdomnych
Zwierząt w Warszawie

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom należy do zadań własnych gmin.

Realizując ten ustawowy obowiązek, przygotowano porozumienie dotyczące opieki nad
zwierzętami bezdomnymi pochodzącymi z terenu Gminy Piaseczno, które będą przekazywane
do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie ul. Paluch 2 należącego do Miasta
Stołecznego Warszawy. Współpraca ze schroniskiem na Paluchu wpłynie na poprawę jakości
przekazywanych zwierząt, ich przetrzymywaniem oraz poszukiwaniem nowych właścicieli w
procesie adopcji.

Koszty realizacji programu ponosi Gmina ze środków własnych.

Id: B932D16F-C559-423D-B5C5-418562CC43E3. Podpisany Strona 1




